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Her seven aynı zamanda sevilen de değildir; malum. Sen, sevilenlerden olma hedefini asla terk etme. 

Çünkü Hakk yolunda haksızlık olmaz. Gün gelir, senin sevgin sevilmeyi de hak eder; sevilenlerden 

olursun o zaman. Rabbini seven ve Rabbi tarafından sevilen kutlular arasına girersin birden. Kapı 

ansızın açılıverir; sabırla önünde beklediğin. Sen de diğer sevgililer arasına buyur edilirsin. “Habib”ken 

mahbuplar kütüğüne de kaydedilir adın. Kader talihine güler, açılır tüm bahtın…  

Sonra, aşk yoluna gir, sakın yol bitti zannetme. Varlığını O’nun varlığında tüket ki, O’nda yeniden 

vücut bulasın. O derece kendinden uzaklaş ki, sende senden eser kalmasın. O’na öylesine yaklaş ki, 

O’nun sıfatları sende zahir olsun. Gören gözün olsun O, tutan elin, yürüyen ayağın, düşünen beynin, 

seven kalbin olsun. Seninle artık sana düşman olanı da gayretiyle kendine düşman ilan etmiştir 

görsün, seninle duysun, seninle tutsun, seninle sevsin Rabbin gayrıyı; seni kendine “mirsat”[cennet 

kapısındaki melek] edinsin. Öyle ki, seni seven O’nu da seven, senin sevdiğin O’nun da sevdiği…      

Her aşık, aynı zamanda maşuk da değildir; malum. Ama sen, maşuklardan olma azmini asla yitirme. 

Aşkın tabiatı ifrattır. Sen aşkın tabiatına uygun davran ki, bu aşk seni “maşuk”luğa taşısın. Seni sen 

yapan bütün mahiyetin Sevgilinin aşkıyla inlediğinde bil ki, bu makbul durum, O’nun sana olan aşkının 

belirtisidir. Sevgili ise sonsuz Gayur’dur [çok çalışkan, gayretli]. Bu gayret, sende, seni aşırı sevme 

şeklinde tecelli ederken, seni seven ve senin sevdiklerinde de yine aşırı muhabbet şeklinde tezahür 

eder. Ne ki, düşmanlarının işi bitiktir. Sana dost olanı Rab kendine dost kabul ettiği gibi,. Senin onlar 

hakkındaki meylin, Hakk’ın onlara meyli, senin onlar hakkındaki hükmün, Hakk’ın onlar hakkındaki 

hükmüdür. Bu hükmü geri çevirecek başkaca güç de yoktur. İlahi gayret sendedir, ilahi gayret 

sendendir. Ve herkes sendeki nasibini kendi istidadınca alır. Sen kimisine kahır, kimisine lütufsundur. 

Kimisi sende sapıtır, kimisi hidayet bulur. Feleğin çarkı senin eline verilmiştir; artık kiminin nasibi 

gece, kimininki gündüzdür…      



Marifet arttıkça, maddi himmet ve tasarruf azalır; malum. Bu durum edep yanında takdirin hakikatine 

yakin ölçüsünde uyanmaktan ileri gelir. Muradı ilahi okumalarının daha bir netleştiği, daha bir 

berraklaştığı böylesi durumlarda, tasarrufa sebep neticelerin, şeylerin aynı sabiteleriyle yüzde yüz 

örtüşecekleri gerçeği daha bir inkişaf ile gücünü hissettirir; tasarruf ehli veli kulu, olması 

gerekenlerdeki cebrilik cezp eder. Ve bu noktada sadece külli iradenin tasarrufuna hayranlık yaşanır. 

Hayranlık, yani ebedi teslimiyet…  

Maddi ve tekvini [ yaradılış ]tasarruf belli bir zaman dilimiyle sınırlı ve geçicidir; malum. İlmi tasarruf 

ise daha soyut ve tesir gücü çok daha uzun sürelidir. Senelerce hummalı çalışma gerektiren bilgi 

müktesebatının kısa bir sürede vehbi olarak elde edilişi, yüzlerce bilgin kişiden oluşacak bir ekip 

tarafından uzun uğraşlarla yazılması mümkün gayet zengin külliyatın tek kişi tarafından hem de kısa 

sürede telifi, çok kısa ve özlü bir kitapçığın asırlar boyu okunması ve üzerine sayısız şerh ve 

yorumların yapılması, anlaşılması oldukça zor kapalı bir konunun, imkansız denecek ölçüde kolay bir 

üslupla açıklığa kavuşturulması gibi olağan üstü mazhariyetlerin tümü bu kabil tasarruf cümlesine 

dahildir. Genelde ve özellikle de içinde bulunduğumuz bilgi çağında, en çok ihtiyaç duyulan tasarruf 

(keramet), hiç şüphesiz bu ikinci kısma ait olanlardır.   

Aşktan kasıt, aşkı hakiki; aşkı hakikiden maksat da halis kulluk’tur. Halis kulluk, insanın bütün 

mahiyetiyle Zat’a yönelişidir ki, bu yönelişte kulluğun bizzat tabiatında mevcut feyizleri dahi mülahaza 

dışında tutmak uyulması zorunlu bir yakınlık edebidir. Hakiki aşk, saf ve duru bir imandır. Bu imanın, 

başka delil ve burhanlarla desteklenmeye ihtiyacı yoktur. Gerçek aşığa, “Maşuk” adına söylenecek her 

söz, kavanoz içindeki balı dışardan yalamaya çalışan birinin, balın tadı hakkında konuşmasından 

farksızdır. O ki ballar balını bulmuş ve kovanı çoktan unutmuştur…   

Aşk, oldurucu, olgunlaştırıcı bir ilahi nefhadır [ hoş koku,esinti ]ki, ancak ezel nasipli talihlilerin 

ruhuna üflenir. Ve bu nefha insan ruhuna önce bir kor gibi düşer, sonra sönmesi felaket bir yangına 

döner. Aşık, yandıkça yanmak ister; “hamdım, piştim, yandım elhamdülillah” diyerek yandığına daim 

şükreder.      

Çağının boşalan kadehini aşk badesiyle doldur yeniden. Sakisi ol şu fetret [ bunalım ]deminde 

gönüllerin. Aşk mucizesinin varidatıyla [ gönle gelen şey ]nefes et, ney gibi inlet ruhlarımızı. O’ndan 

gelip O’na dönmenin hakikatini yeniden öğret bizlere. Aşkın davet gücünü  yeniden anlat, yeniden 

yaşat bizlere 
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BABAM DERDİ Kİ 
Yavrum !  küçüğü küçümseme, 

Küçücük bir darbeden, kalp kırılır mı deme, 

Orman nasıl yanarsa, bir kibrit çakmakla, 

Hayırlar da kül olur , bil ki başa kakmakla. 

         
 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum, Dostun postuna kanma, 

Allah’tan başkasına güvenip te yaslanma, 

Var gününde sevilir, el üstünde olursun. 

Dar gününde kendini yapayalnız bulursun. 

                  

      

BABAM DERDİ Kİ 

Kibir şeytana has’tır,  

şeytanla dost olanın akıbeti iflastır, 

Dünya hırsı doyurmaz, yedikçe aç kalırsın, 

Kibir de yükselirsen,  Kabir de alçalırsın. 

 



 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum öfke kanla beslenir, 

Şeytan adem oğluna “ÖLDÜR” diye seslenir. 

Vehimler, vesveseler, Öfkeye katran döker, 

Şeytan ancak euzü besmele’ yle diz çöker. 

 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum ! kimseye sır yükleme, 

Hiç kimseden sınırsız, bir sadakat bekleme, 

İnsan pervane gibi,  rüzgar  bulunca döner, 

Gündüz fener kesilir,  gece olunca söner. 



 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum ! Şükredip duruyorum, 

Aç gözlü insanlara hep şunu soruyorum, 

Bir avuç kara toprak 3 metre kefen için, 

Cehenneme bu kadar ısrarla talep ne için? 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum ‘ İnsanoğlu savrulur, 

Kalpler ancak Allah’ı anmakla huzur bulur, 

Makam, mevki, para pul insan olmaya yetmez, 

İnsanda İrfan yoksa, ceset beş para etmez. 

 



 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum ‘ Borç insana tasmadır, 

Kölelik fermanına hem de mühür basmadır. 

Faizin güler yüzlü maskesine aldanma, 

O şeytan sarmalına  düşen kurtulur sanma, 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum !  insanoğlu nankördür, 

Herkes te kusur görür,  kendi nefsine kördür. 

O kaskatı kalbini tarife taşlar yetmez, 

Allah affeder amma, insanoğlu affetmez. 

 

 

 



BABAM DERDİ Kİ, 

Yavrum ! diplomalı cahiller, 

Kuran’a kin üreten, bir zümreye dahiller 

Hiçbiri kurtulamaz, girdiği dar kafesten, 

Ve hiçbiri utanmaz tükettiği nefesten. 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum ölüm herkese yakın, 

Onunla arkadaş ol!  kaçmaya kalkma sakın, 

Ölümle barışırsan, ömürle barışırsın, 

Yoksa her türlü şer de Şeytanla yarışırsın. 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum ! Rabbi’nedir dönüşün, 

Huzuruna çıkacak yüzün var mı? Bir düşün ! 

Sırattan geçmek için iki kanat  gerekli 

Biri KURAN  biri de DÜŞÜNMEKTİR sürekli ! 



BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum !  dedikodu zillettir, 

Dilden dile bulaşan, kronik bir illettir, 

Kuran, uzaklaş diyor! Gıybetin vahşetinden 

Çünkü insan tiksinir, ölmüş kardeş etinden. 

 

 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum dine hurafe katma, 

Türbede mum yakıp da şirki din diye satma ! 

Yanlarında dururken, KURAN gibi bir liman, 

Gör ki ; şirk denizinde boğuluyor Müslüman. 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum ! Şer de Hayır arama, 

Unutma ki şeytanlar bal dökerler HARAMA, 

İnsan nefsi zayıftır, aç gözlüdür… Bilesin 

Sabrı silah eyle ki! Ona galip gelesin. 



 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum!  bu yol hayat yoludur, 

Tehlikeli virajlar, kavşaklarla doludur, 

Dikkat et ! KURAN’ daki kırmızı ışıklara, 

Kaza yaparsan eğer, suçu kendinde ara 

 

 

 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum !   Rabbimiz lütufkâr’ dır, 

Her zorluğun sonunda mutlaka kolaylık vardır, 

Ümitsizlik, şeytanın kurduğu bir tuzaktır, 

Allah’a yaklaşanlar uzaklardan uzaktır. 



 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum !  Kendini helak etme ! 

Cahillerden yüz çevir, boşa nefes tüketme ! 

Çünkü canlı  cesetler, ne görür ne duyarlar, 

Onlar çağdaş putların buyruğuna uyarlar.,, 

 

 

 

 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum ! Kadere küsme sakın, 

Bil ki seni yaratan, sana senden de yakın. 

Ne gaflet ne cehalet, ne sefalet kaderdir, 

Allah ancak sabreden, kullarla beraberdir. 



 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum!  Pişmanlık kurtuluştur, 

Vicdanla yüzleşerek yeniden varoluştur. 

Pişmanlık yanmak değil, Yanınca sönmemektir, 

Hak yolundan bir daha, geriye dönmemektir. 

 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum ! ‘ Sık gidersen dostuna, 

Bir gün eşik dibinde yer bulursun postu’na, 

Kendini bilmeyenin bilki dinmez gözyaşı, 

Çünkü sonunda çatlar, dostunun da sabır taşı. 

 

 



BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum!  Özgürlük zihindedir, 

Aklı-selim beyinler zindan da  zindedir. 

Nice köleler vardır ki iffetin kalesidir. 

Nice sultanlar vardır ki  nefsinin kölesidir. 

 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum Çağdaşlık dedikleri, 

Çürümüş bir ahlakın erozyon delikleri, 

Moda sık sık değişen bir heva dürtüsü’ dür, 

Oysa hiç değişmeyen iffet’in örtüsüdür. 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum ! Bilmeceler kolaydır, 

Lakin insanı çözmek inanılmaz olaydır. 

Kimi durur sınırda, kimi yıkar bendini, 

Kimi pişer ateşte, kimi yakar kendini. 



 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum ! Herşey açık bu dinde, 

Şeytana dikkat çekiyor, yüz doksan ayetinde, 

Ne yazık ki insanlar bu çığlığı duymuyor, 

Hayvanları ürküten vahşetine doymuyor. 

 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum ! İnsanoğlu aldanır, 

Servetini gördükçe, kendini KARUN  sanır, 

Secde eder tapınır, Kotra’sına   Jip’ine 

Bilmez ki nice Karun  girdi yerin dibine ! 

 



BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum ! Kürsülere boş çıkma, 

Seni dinlemek için koşup geleni sıkma, 

Mikrofonu buldum diye uzatırsan sözünü, 

Dinleyen önce esner, sonra yumar gözünü. 

 

 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum ! Hayvanları yermeyin,  

Onlar sözden anlamaz, ahlak dersi vermeyin, 

Edep,haya,haysiyet, ancak insanı bağlar. 

Bu durum hayvanlara özgürce yaşam sağlar. 

 

 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum ! Secde şuur demektir,  

Şuur yoksa ameller, beyhude bir emektir, 

Nefsani fırtınalar imanı söndürmesin, 

Sen gafleti öldür ki o seni öldürmesin. 



 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum ! Zehirde bal arama ! 

Nefsin istese bile, dönüp bakma harama, 

Zina caziptir, çeker yaklaşanı bir anda, 

Ona yaklaşmak bile Yasaklanmış KURAN’ da 

 

 

BABAM DERDİ Kİ 

Yavrum ! Fitne  katilden beter : 

Bir fitne, yüzbinlerce insanın katline yeter, 

Fitneler toplumları önce kinle yoğurur, 

Sonra da akıldışı katliamlar doğurur 

 

 



 

BABAM DERDİ Kİ 

Bütün dertler bir yana, 

Kuran’da ümitsizlik  Haramdır Müslümana, 

Her çilenin bir ecri, gecenin fecri [ tan yerinin ağarma vakti ]vardır, 

İnsanın selameti ancak SABRI kadardır. 

 

 

 

DERLEYEN   :   ÖMER GAFA 

PAYLAŞAN   :  İHSAN ÇAKMAK 

 

 

 

SAFIMIZA GELMESİN 

Abdurrahim Karakoç 

 
Dar zamanda düşmanların altına, 

At olanlar,  Safımıza gelmesin, 

Garibanın, fukaranın sırtına, 

Bit olanlar, SAFIMIZA GELMESİN. 

 



 

 

 

 

Ağırlık, irilik ölçüsünü bırak, 

Tartıya vurulmaz  beyinle, yürek, 

Bu ülkede iman gerek, yürek gerek, 

Et olanlar SAFIMIZA GELMESİN. 

 

 

 

Öte dursun işkembeden atanı, 

Lazım değil, kaçan ile yatanı,  

Menfaate rüşvet verip,  vatanı 

Fit olanlar  SAFIMIZA GELMESİN 



 

 

 

 

Sapıklar her yerde atsa da Çamur, 

Gerçek mayasına kavuştu Hamur, 

Adam istiyoruz dört başı mamur, 

İt olanlar SAFIMIZA GELMESİN. 

 

 

 

 

Gönül bahçesinde korku gezeni, 

Asla kabul etmez ülkü düzeni, 

Sevdası  sabrı, aklı izanı 

Kıt olanlar SAFIMIZA GELMESİN. 



 

 

 

 

Biz zulüm ayında Güneş çağıyız, 

Hira’dan Feyz alan Tanrıdağıyız, 

Biz meyve bahçesi, üzüm bağıyız, 

Ot olanlar SAFIMIZA GELMESİN. 

 

 

 

Parolamız her zamanda her yerde, 

Ölmek var da başeğmek yok namerde, 

Bu imana ,bu ülküye, bu derde, 

Yad olanlar[yabancı olanlar] SAFIMIZA GELMESİN 

 



 

 

Abdurrahim Karakoç 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


